PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.10.2019
	№
	1708

г. Первоуральск

Об утверждении Топливно - энергетического баланса городского округа Первоуральск за 2017-2018 года
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,                            статьей 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 14 декабря 2011 года № 600                    «Об утверждении Порядка составления топливно – энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», руководствуясь статьей 29, 31 Устава городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Топливно – энергетический баланс городского округа Первоуральск за 2017-2018 года (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети «Интернет».

3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии А.С. Гузаирова.

Глава городского округа Первоуральск                                                                       И.В. Кабец

	%SIGN_STAMP%

PAGE